

خواندنی

زشت ترین عکس یادگاری ۲ جوان در سیزده بدر



دو جوان با آتش زدن درخت جنگل، یادگاری گرفتند. به گزارش جام جم آنلاین تنبیه و جریمه سنگینی خواهند شد. به نقل از رکنا، طبق اطلاعات شد.

حس ابد برای ذبح گاو در هند



ایالت تصریح کرد که گاو نمادی مقدس برای مردم این کشور است و ما پیش از این نیز قوانینی برای محافظت از آن داشته‌ایم، ولی اینک در این ایالت قوانین سنگین تری وضع شده است. وی اظهارداشت که این قانون به سرعت اجرایی خواهد شد و هیچکس حق ندارد گوشت این حیوان را در دیگر ایالت‌های هند قاچاق کند.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، هند به تازگی قوانین سخت و سنگینی در خصوص بی احترامی به گاو را در ایالت مسلمان نشین «گجرات» تصویب کرده است.

طبق این قوانین کسی که یک گاو را ذبح کند به حبس ابد محکوم خواهد شد و مجازات کسی که یک کیلوگرم گوشت گاو را خرید و فروش کند، ۱۰ سال زندان و پرداخت ۱۰۰ هزار روپیه هندی (حدود ۱۸۰۰ دلار) جریمه است. وتنش‌های جدی با پاکستان بر سر مسئله کشمیر دارد.

گفت‌وگو با فریدون آسرای، خواننده پاپ در انتظار روزهای بهتر موسیقی هشتم



«آهای خوشگل عاشق!» بدون اغراق باید گفت وقتی این سه کلمه با ملودی خاصش از دهان کسی خارج می‌شود همه ترانه‌ای که تا ماه‌ها فضای موسیقی ایران را تحت تأثیر خود قرار داده بود و همه سلیقه‌ها را راضی کرد. هنوز هم که هنوز است، جایی در پخش صوت ماشین‌ها و تلفن‌های همراه دارد و ترانه‌های او در آهنگ‌های منتخب برای سفرهای بیرون شهر به‌خصوص شمال کشور، سهمی ثابت دارند.

فریدون صدایی نوستالژیک دارد که برای بعضی‌ها خاطراتی ناب را زنده می‌کند و برای خیلی‌ها کیمیاست. صاحب این صدای آرام، البته سختی‌های زیادی کشیده است. شاید باورش برای خیلی‌ها سخت باشد اگر بشنوند او نامورسان بوده، در مکانیکی کار کرده و حتی در خانه مردم پیتزا آسرای در میان دغدغه‌های بار زندگی‌اش را از صفر و زیر صفر شروع کرده اما هیچ وقت ناامید نشده و حالا می‌خواهد روزهای بهتری را برای خودش رقم بزند. فریدون آسرای در میان دغدغه‌های متنوع زندگی، یکی از آن عشق‌فوتبالی‌های اصیل است، اما می‌گوید نه قرمز است و نه آبی. با فریدون درباره زندگی صحبت کردیم.

قرمز هستی یا آبی؟
من به هر دو رنگ علاقه دارم؛ اما پرسپولیس یا استقلال نیستم.

یعنی پرسپولیس نیستی؟
یک بار مهرداد میناوند همین سؤال را از من پرسید و من گفتم نه پرسپولیس هستم نه استقلال. شاید به این دلیل که رفقای من بیشترشان پرسپولیس هستند به من می‌گویند قرمز، اما دوستان استقلال هم دارم. من نمی‌خواهم زیاد در مورد فوتبال حرف بزنم، اما باید قبول کنیم در فوتبال ما باندبازی وجود دارد. مافیای بخشی از فوتبال جهان سومی‌هاست. شما هر جا بروید سفارش و رفاقت حرف اول را می‌زند. چرا کشور ما همیشه مشکل دارد؟ چون تخصص معنی ندارد. مثل این است که مهندس عمران بشود وزیر کشاورزی! من خودم جزو بچه‌های درس‌خوان دانشگاه بودم، اما رفته و در فیلیپین درس خواندم، چون حس می‌کردم کسی که از روی دست من تقلب می‌کند، فردا شاید بشود رئیس من!

چه سالی از ایران رفتی؟
سال ۸۸، رفته فیلیپین و درس خواندم.

چه رشته‌ای؟
مهندسی کشاورزی.

تا چه مقطعی ادامه دادی؟
کارشناسی ارشد.

چه شد به سمت موسیقی رفتی؟
آخرین ارزش تحصیلی‌ام که آمد، فرصتی پیش آمد که بروم کانادا. موسیقی، در کانادا برایم جدی شد.

یعنی روزهای دانشجویی نمی‌خواندی؟
برای دلم می‌خواندم. به یاد مادرم که خیلی دوست داشتم و دارم. وقتی با دوستان جمع می‌شدم، آن زمان دور و بر من کسی زیاد اهل موسیقی نبود. من با یکی از دوستانم به کانادا رفتم. او از ژاپن آمده بود. آن زمان ما ارز دولتی ۷ تومانی می‌گرفتم. تمام دوران تحصیل من با این پول گذشت. با پول‌هایی که برادرم تهیه می‌کرد. ارز که گران شد، دلم نیامد بیشتر از این برایش خرج بتراشم. او برای من پدری کرد. همان ۸ سال کافی بود. البته بدم نمی‌آمد دکترای را هم بگیرم؛ ولی رفتم کانادا.

در کانادا فرصتی برای دکترای پیش نیامد؟
آنجا وارد مرحله جدیدی از زندگی شدم. شکل زندگی من متفاوت شد. از صفر شروع کردم و صاحب بیزینس‌های خوب شدم. بعد از دو سال برای خودم رستوران زدم. وقتی رسیدم کانادا به ونکوور رفتم و بعد رفته تورنتو. زمان ورود فقط ۲۰ دلار کانادا توی جیبم داشتم. البته آنجا سازمانی بود که به بیکاران یارانه می‌داد. البته این پول، موقت بود و هر روز مأموران می‌آمدند و شما را برای مشغول شدن به یک کاری ترغیب می‌کردند. من همیشه گفته‌ام کسانی که وارد کانادا می‌شوند، زرتک‌ترین و باهوش‌ترین‌های کشور خودشان هستند! من وقتی رسیدم پول بلیت هواپیما نداشتم. بلیت اتوبوس گرفتم و سه شبانه‌روز کامل در راه بودم. به اندازه مسافت زمینی تهران تا لندن، سه شبانه‌روز در راه بودم تا از تورنتو رسیدم ونکوور. ۴۵۰۰ کیلومتر در اتوبوس بودم. رفته پیش دوستانم و بعد از دو ماه شروع کردم به کار کردن. اول در یک مکانیکی مشغول کار شدم. چون کانادا سرد بود یک دستگاه کنترل داشتند که از راه دور، استارت ماشین را می‌زد و بخاری را روشن می‌کرد تا وقتی راننده می‌رود داخل ماشین، هوايش گرم

امروز شما

متولدین فروردین:
یکی از دوستانان با ایده شروع یک شرکات به سراغتان خواهد آمد و حتی شاید طرح اولیه یک قرارداد موقت را از قبل آماده کرده باشد. قطعاً این پیشنهاد ارزشی اینک به آن فکر کنید را دارد، اما باید قبل از پذیرفتن هر چیزی، همه جوانب را در نظر بگیرید.

متولدین اردیبهشت:
شما امروز را با هدف و انگیزه ای تازه و روحیه ای بسیار بالا شروع خواهید کرد. جاه طلبی، پشتکار و سخت کوشی، در حال حاضر می‌تواند نتایج خیلی خوبی را برای شما به همراه داشته باشند و خیلی زود پاداش خود را خواهید گرفت.

متولدین خرداد:
اگر این اواخر به فکر بازگشت به درس و دانشگاه و گرفتن یک مدرک تحصیلی بالاتر بوده اید، اکنون بهترین زمان برای آغاز این روند است.

متولدین تیر:
اگر در فکر خرید یک خانه جدید بوده اید، اکنون زمانی فوق العاده برای این کار است، حداقل می‌توانید دست به کار جستجو شوید.

متولدین مرداد:
امروز کمی به هم ریخته اید و خسته و کسل هستید و این وضعیت هیچ دلیل پیچیده ای ندارد که بخواند مایه نگرانی‌تان باشد. تنها دلیل این خستگی و بی حوصلگی امروز، زمان بیش از اندازه ای است که دیروز صرف پیک نیک و گردش و خوش گذرانی کرده اید.

متولدین شهریور:
سخت کوشی‌ها و زحمات شما بالاخره دارند نتیجه می‌دهند. یک تماس تلفنی دریافت خواهید کرد که خبرهای خوبی را برای شما به همراه خواهد داشت.

متولدین مهر:
شما فردی سخت کوش هستید و شم تجاری‌تان هم خیلی خوب کار می‌کند و رفتاری بسیار عمل‌گرایانه دارید. با این حال و با وجود موفقیت‌هایی که این اواخر کسب کرده اید، به فکر راهی جدید و خلاقانه برای کسب درآمد بیشتر هستید.

متولدین آبان:
امروز ممکن است برخی تماس‌های تلفنی عجیب و غریب از طرف اشخاصی که نمی‌شناسید با شما گرفته شوند. در حال حاضر شما در سرمایه‌گذاری‌هایی که می‌کنید بسیار موفق خواهید بود.

متولدین آذر:
امروز دوستی قدیمی که مدت‌ها در انتظار او بوده اید، بالاخره با شما تماس خواهد گرفت. همچنین اخباری در رابطه با هدفی که برای رسیدن به آن تلاش می‌کرده اید به شما خواهد رسید و شما را از اینکه تلاش‌هایتان بالاخره نتیجه داده اند باخبر خواهد کرد.

متولدین دی:
آینده نزدیک برای شما فوق العاده خواهد بود و نشانه‌های خوش‌یمنی را از همین حالا می‌توانید مشاهده کنید که حاکی از این است که خوش‌اقبالی و موفقیت در زمینه‌های مالی و حرفه‌ای در انتظارتان هستند.

متولدین بهمن:
امروز شاید برای یک سفر کاری برنامه ریزی کنید که یکی از دوستان یا همکارانتان که از خودتان کوچک‌تر است نیز در این سفر با شما همراه خواهد بود. به احتمال خیلی زیاد این سفر به هر قصد و برای رسیدن به هر هدفی که باشد، رسیدن به خواسته‌هایتان برای شما میسر خواهد شد.

متولدین اسفند:
منافع مادی از راه‌هایی که اصلاً فکرتان را هم نمی‌کرده اید به سراغتان خواهند آمد. این درآمدهای غیرمنتظره ممکن است به دنبال سرمایه‌گذاری‌هایی که در گذشته کرده اید، فوت یکی از خویشاوندان دور که انتظار دریافت ارث از او را نداشته اید، یا یک راه عجیب دیگر باشد.

کاربکاتور



مریم محبی

زنی که ۲ قلو و ۳ قلو به دنیا آورد



مادر ۳۹ ساله چینی که ۹ سال قبل صاحب فرزندان دوقلوی دختر شده بود، به تازگی سه قلو پسر خود را به دنیا آورد.

به گزارش جام جم آنلاین به نقل از فارس، مادر ۳۹ ساله چینی که حدود ۹ سال قبل صاحب فرزندان دوقلوی دختر شده بود، به تازگی سه قلو پسر خود را به دنیا آورده است.

پدر این خانواده که ۴۸ سال سن دارد، به کارگری مشغول است و در شرایط کنونی خواستار حمایت دولت کشور چین برای تأمین نیازهای مالی ۵ فرزند خود است.

مادر این فرزندان چند قلو، تنها فرد در خانواده است که توانسته فرزندان چند قلو به دنیا بیاورد.